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Elisja – mannen med den dobbelte styrken 
 
Elisja hadde gått oppover denne bakken mange ganger før. Denne gangen virket den enda 
brattere enn vanlig. Han brukte å gå denne veien til Sjunem. Som vanlig når han kom til 
toppen, ble han invitert inn til en dame og familien hennes som bodde der. Der fikk han mat 
og et rom å sove i før han fortsatte videre. Før han reiste neste morgen ville han svært gjerne 
gjøre noe godt for den gjestfrie kvinnen. Men det var ikke lett for hun hadde alt hun trengte. 
Men en ting manglet hun. Hun hadde ingen barn, og mannen hennes var i ferd med å bli 
gammel. Når tiden er inne skal du få et barn, sa Elisja. Og faktisk, et år senere fødte damen 
en sønn. 
 
Fakta: 

• Levde i Israel for ca 2800 år siden 
• Tjeneren til Elias 
• Trente mange nye profeter 
• Hjalp Israel i vanskelige tider 

 
Det var profeten Elias som en dag kastet kappen sin over Elisja, mens Elisja var ute og 
pløyde åkeren med oksene sine. Hvem i all verden er det som gjorde noe sånt? Men 
Elisja visste hva det betydde. Det betydde at Gud hadde kalt Elisja til å bli en disippel hos 
Elias. Derfor gikk Elisja hjem og sa ha det bra til foreldrene sine og fulgte med Elias 
videre. 
 
I syv år tjente Elisja hos Elias mens han ble forberedt på den oppgaven Gud hadde tenkt. 
Da tiden var gått var det at de begge var ute og gikk. Begge visste at Elias snart skulle 
reise til himmelen. Det som var litt spesielt var at Elias døde ikke på vanlig måte. Mens 
de var ute og gikk, kom det en ildvogn fra himmelen og hentet Elias mens Elisja stod og 
så på. 
 
Elisja hadde bedt om å få en dobbel styrke i tjenesten sin enn det Elias hadde, og da han 
var på vei tilbake til de andre profetdisiplene delte han vannet i elven Jordan i to ved å 
legge kappen sin på vannet. Akkurat slik han hadde sett Elias gjøre tidligere. Elisja gikk 
tørrskodd over og de andre profetdisiplene skjønte at Gud hadde gitt Elisja den samme 
oppgaven som han tidligere hadde gitt Elias. 
 
Videre skjedde det mange ting. Historien om damen i Sjunem var en av dem. Historien 
om den syriske hærføreren Naaman var en annen. Naaman hadde nemlig en 
hudsykdom og så hadde han hørt av tjenestekvinnen sin at det fantes en Gudsmann i 
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Israel. En som kunne gjøre mennesker friske. Naaman sendte tjeneren sin til Elisja og 
Elisja fortalte at Naaman skulle bade seg syv ganger i Jordanelven, så skulle han bli frisk. 
 
I en vanskelig tid da fienden til Israel ville angripe de, fortalte Elisja kongen akkurat hva 
fienden hadde tenkt å gjøre. Dermed klarte ikke fienden å lure Israel. Det var akkurat 
som noen hvisket kongen i Israel hemmeligheter om hva fienden skulle gjøre, og det 
forstod ikke fienden. Inntil en av fiendens menn sa til kongen sin: ” Det er Elisja, profeten 
i Israel, som lar Israels konge vite hvert ord du sier i ditt soverom”. 
 
På den måten forsto kongen i Israel og fiendene i landene rundt at det er bare en sann 
konge i Israel. En Gud som beskytter sitt folk fra fiender og farer. 
 
På samme måte forsto folket at Gud brydde seg om de når de så alt det gode som Elisja 
gjorde for sitt folk. Han brukte den spesielle gaven Gud hadde gitt han til å tjene folket 
sitt i vanskelige tider, og han hjalp mennesker som trengte det. 
 
--- 
 
Gud ønsker at vi skal bruke våre gaver til å gjøre godt og hjelpe mennesker slik at de kan 
forstå at Gud elsker dem. 
 
Elisja var egentlig  fra en ganske rik familie, men han valgte å følge Elias. Så gav Gud han 
en spesiell gave som han brukte til å tjene Gud og mennesker med. 
 
Når vi følger Jesus gir han oss spesielle gaver som vi kan tjene han med.  
 
Bønn er et eksempel på en gave som Gud har gitt oss og som vi kan bruke til å tjene 
andre med. 
 
En annen gave som Gud gir deg er at han av og til hvisker inn i øret ditt om å si noe godt 
til noen, eller å gjøre noe godt! Da er det bra å vite at det er Gud som vil at du skal bruke 
det til å gjøre godt mot noen☺ 
 
Spør barna: Vet noen hva det betyr å tjene hverandre? Hva er en nådegave? 
 
(La barna få snakke og avslutt med minneverset) 
 
Minnevers: Tjen hverandre, med den nådegave dere har fått. 1. Pet. 4,10 
 
 


